平成 25 年８月 30 日

各    位

会 社 名  岩 塚 製 菓 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  槇  春夫

（JASDAQ コード番号 2221）

問合せ先  常 務 取 締 役  郷  芳夫

（TEL． 0258－ 92－ 4111）

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、平成 26 年３月期第３四半期において、下記のとおり営業外収益を計上することになり

ましたのでお知らせいたします。

記

１．営業外収益の内容

当社が株式を保有しております Want Want China Holdings Limited（以下 WWCL という）は、平

成 25 年 8 月 27 日に中間配当（１株当たりＵＳ1.21cents）の実施について開示いたしました。

 当社はこの中間配当を平成 26 年３月期第３四半期におきまして、営業外収益の受取配当金で計

上致します。
 なお、当社は本日現在において WWCL 株式 616,434,480 株を保有しております。

２．業績への影響

 上記、中間配当金（730 百万円）を平成 26 年３月期第３四半期で計上（10 月入金予定）いたし

ます。

 なお、平成 26 年３月期第３四半期において、WWCL からの受取配当金は既に第 1四半期で計上し

ている前期の期末配当と合わせて 1,940 百万円となる見込みであります。

 また、業績予想におきましては本日開示の「業績予想の修正に関するお知らせ」ご覧下さい。

※本資料に記載されている数値に関しては、現状の現時点における為替レートを参考に試算した

ものであり、実際の金額につきましては入金時までに大きく異なる可能性があります。

以   上